
1 

 

ZARZĄDZENIE NR 89/18 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 20 lipca  2018 roku 

 

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 1000) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok zmienionej: 

 uchwałą nr XLIV/263/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 26 marca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 34/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 marca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 44/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2018 roku, 

 uchwałą nr XLVIII/280/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 maja 2018 roku, 

 uchwałą nr XLIX/289/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 czerwca 2018 roku, 

 zarządzeniem nr 74/18 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 czerwca 2018 roku, 

 uchwałą nr L/298/18 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 16 lipca 2018 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 

Dochody budżetu na 2018 rok w wysokości         46.486.573,17 zł, 

zwiększa się do kwoty            46.748.570,99 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) 

Dochody bieżące w kwocie           44.502.695,82 zł, 

zwiększa się do kwoty            44.764.693,64 zł, 

3) w § 1 ust. 3 pkt. 1) 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych  

ustawami w wysokości                7.141.779,42 zł, 

zwiększa się do kwoty                7.403.777,24 zł, 

4) w § 2  ust. 1 

Wydatki budżetu na 2018 rok w wysokości         54.718.331,82 zł, 

zwiększa się do kwoty            54.980.329,64 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) 

Wydatki bieżące w wysokości           46.942.133,82 zł, 

zwiększa się do kwoty            47.204.131,64 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) 

Wydatki jednostek budżetowych w wysokości         34.689.056,53 zł, 

zwiększa się do kwoty            34.744.043,28 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczone w wysokości       15.774.638,54 zł, 



2 

 

zwiększa się do kwoty            15.777.366,39 zł,  

8) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości      18.914.417,99 zł, 

zwiększa się do kwoty            18.966.676,89 zł, 

9) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. b) 

Dotacje na zadania bieżące w wysokości           3.053.490,00 zł, 

zwiększa się do kwoty              3.054.019,40 zł, 

10) w § 2 ust. 2 pkt. 1)  lit. d) 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości          8.745.216,29 zł, 

zwiększa się do kwoty              8.951.697,96 zł, 

11) w § 2 ust. 3 pkt. 1) 

Wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych jst 

odrębnymi  ustawami w wysokości                         7.141.779,42 zł, 

zwiększa się do kwoty                7.403.777,24 zł. 

     

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2018 rok, 

o których mowa w § 1 ust. 1 i 4 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 3a, 3b, 5 i 8 do 

uchwały nr XLII/243/17 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2018 rok. 

3. Zmiany planu finansowego dochodów i wydatków na 2018 rok związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jst odrębnymi ustawami stanowią 

załączniki nr 3a i 3b do przedmiotowego zarządzenia. 

4. Zestawienie wybranych wydatków oświatowych na 2018 rok stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

5. Aktualny wykaz instytucji otrzymujących dotacje z budżetu w 2018 roku przedstawiony 

jest w załączniku nr 5 do zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.   

                                                                                                                                                                                    


